
   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk 10.08.2022 r.

BZP-U.510.86/2022/KB

ZMIANA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. 
Przebudowa zbiornika retencyjnego nr 4 Subisława na Potoku Oliwskim w Gdańsku, sygn.:  107/BZP-U.510.86.2022/KB.

I. W związku ze zmianą treści SWZ – załącznika nr 8 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami w w/w 
postępowaniu, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, w trybie art. 
137 ust. 1, ust. 2, ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

Ust. XI SWZ (Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert) pkt 4 i 5 otrzymują następujące brzmienie:
„4. Oferty należy składać w terminie do dnia 31.08.2022r. do godziny 12:00.
5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 31.08.2022r. o godzinie 12:10.”

Ust. XII SWZ (Termin związania ofertą) otrzymuje następujące brzmienie:
„Termin związania ofertą wynosi 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 28.11.2022r.”

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Karol Kalinowski
Dyrektor

Podpisano elektronicznie 10-08-2022


		2022-08-10T05:43:39+0000
	Karol Kalinowski




